別記様式（第５条関係）                    FAX ０９８２-５２-１４５５

ふるさと日向市応援寄附金（ふるさと納税） 申込書

宮崎県 日向市長 様                          令和  年  月  日

日向市を応援するため、下記のとおり寄附を申込みます。

※印の項目は必ずご記入ください。また、携帯電話・Ｅメールの記入もお願いいたします。

住所※

〒

※返礼品等のお届け先変更をご希望の場合は『自由記載欄』へご記入下さい

氏名※  氏名よみがな

電話番号※   (携帯電話番号）

Ｅメール

寄附金額※                  円

寄附金税額

控除の申告※

□確定申告

□ワンストップ特例申請

ワンストップ特例申請希望の方のみご記入ください(生年月日)

大正・昭和・平成    年   月   日

◆寄附金の入金方法（以下の２つから１つ選び、○を付けてください）

 ①郵便振替用紙で入金（振込手数料不要）⇒ 郵便振替用紙を上記住所へお送りします

②日向市の口座へ金融機関やネットバンキング等で入金 (※振込手数料はご本人様負担となります)

この用紙を日向市へ「メールまたはＦＡＸまたは郵送」後、下記の口座へ寄附をお振込みください。

【振込先】 宮崎銀行 日向支店 普通 200567 [口座名]ふるさと日向市応援寄附金

 ※②で入金の場合、この用紙が提出されませんと、どなたからの寄附か確認できませんので必ずご提出下さい

◆寄附金の使い道として希望するもの（以下の７つから１つ選び、○を付けてください）

 ①“教育文化”の分野  ④“生活環境”の分野  ⑦“市長におまかせ”

 ②“健康福祉”の分野  ⑤“社会基盤”の分野

 ③“産業振興”の分野  ⑥“地域経営”の分野

◆特産品 希望する特産品の品番号と品名を記入してください。

※特産品の贈呈は、「日向市外に住民登録をしている方」が対象となります。

◆自由記載欄（ご不在日やお届先のご指定［お届け先住所・お名前・連絡先］、ご意見等ご記入下さい）

お届け先変更希望 （ □ 返礼品 □受領証明書等書類 ）の場合はご住所をご記入下さい。

 品番号 品 名

１

２

３

４

５